® /MIOL
&7 HAKIﬂ_

7

o
09/07-08/12
KIA CEE'D | SW
Cat. No. K/023
e20 | e20%94/20*0785%00

== J D-8,85kN

D (kN) = =———— . x0,00981

m)

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
g o a0 / g
! < | 7 EanY B
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km



Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13 ; Plain Washer C

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Poadkt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Poakt. okr. D30x 210,5x 3, Plain Washer

\Sruba M12x70-8.8 ; Bolt E B
Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer
Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
\Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer
M12x70 2
M12x35 4

M10x1,25x35 6

M12 4

@30x210,5x3 6

13 6
D X1
13 6
@l"'” E X1 10,5 6

X1

O




IEELIEBOV 8P+ <= /N7 PO 1quiod p,ea) viM gco

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoyy 111-96
Amobojerey N

& 7/777/8 )

18ysepM Uleld - € XG 0L X0 IO ‘ppod
J8ysep buuds ' 70} z81ds ‘ppod

jjog ' 8'§-GEXGZ XL egnig

Jjog ' 8'§-GEXCIN BANIS N\  C Pid

g 3 ilog T §'8-0/XZ 1IN BqRIS

18Ysep Uleld . € XG 0L X060 O Ppod
Jaysey bulds 70} za1ds ‘ppod

09 [ Q'Q-COXC7 ‘X eagni
104 - §'8-GEXGC LXOLN €qnIS EPd D ! Did

J8ysep Uleld g} 40 Pipod
J8ysep) bulds ' z'z| zaids ppod

Jog ' §°:8-GexzL eqnig

18Ysep uleld . €} 1o ppod
J8ysep) buuds f z'z) zaids pipod

NN ‘I expduyeN

Jjog - §°8-Gexz LN eqnIg

J8ysep uleld - € XG0La X0 1O ‘pipod LPd chd  d EPd VvV
J8ysep bulds ' 7o) z81ds ppod

jjog ' 8'8-GEXGZ IX0LI eqnig

18YSeM Uleld - €} o ppod
J8ysep buuds ' z'z| z8ids ppod

jjog ' 8'g-6exzL eqnig

OUSEM UEId € XS 0L X0ED 4O Ppod

Jsysep bulds ‘ 70} z81ds ppod
jjog ' 8'8-GEXSZ IX0LW eqris



.

Odkreci¢ plastikowe ostony podtuznic.

Opuscic¢ ttumik.

Udrozni¢ technologiczne otwory z gwintami w podtuznicach.

Przykreci¢ elementy C i D do podtuznic srubami M10x1,25x35 wg rys. (pkt 1, 2).
Do elementéw Ci D przykreci¢ belke zaczepu A srubami M12x35 8.8 (pkt 3).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Wykona¢ wyciecia w plastikowych ostonach podtuznic, a nastepnie przykrecic je.
Zatozy¢ ttumik.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the plastic shields of the metal clamps.

Lower the damper.

The technological holes with threads in the metal clamps make permeable.

Screw the elements C and D to the metal clamps with bolts M10x1,25x35, according to the drawing (point 1, 2).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x35 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Make an openings in the plastic shields of the metal clamps and next screw them.

Hang the damper.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

I
\

Desserrer les carters en plastiques de longerons.

Abaisser le silencieux.

Déboucher les trous technologiques avec le letage dans les longerons.

Visser les éléments C et D aux longerons, en utilisant les boulons M10x1,25x35 selon le dessin (point 1, 2).
Visser la poutre du crochet A aux éléments C et D a I'aide des boulons M12x35 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Faire une coupe dans les carters plastiques des longerons et ensuite les serrer.

Monter le silencieux.

Visser la boule et socle de prise électrique.

Raccorder le circuit électrique.

J

A AR N A O A

Den Plastikschutz der Léangstrager abschrauben.

Den Ausputopf aus der Aufhangung absenken.

Die vom Werk aus in den Langstrigern vorhandenen Onungen mit den Gewinden durchldssig machen.
Die Tragteile Cund D an die Langstrager mit den Schrauben M10x1,25x35 nach der Zeichnung (Punkt 1,2)
anschrauben.

An die Tragteile C und D, den Querbalken A mit den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 3) anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

In dem Plastikschutz der Langstrager Ausschnitte ausflihren und sie anschrauben.

Den Ausputopf einbauen.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieBen.

J

S A

Desenrosque las cubiertas de plastico de la parte inferior del parachoques.

Baje el silenciador de la suspension.

Limpiar los orificios tecnolégicos roscada en los largueros.

Fijar los elementos C y D del gancho a los largueros con tornillos M10x1,25x35, 8.8 (punto 1,2).
Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos C y D usando tornillos M12x35 8.8 (punto 3).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Recorta el fragmento en la parte inferior del parachoques de acuerdo al. patrén.

Fijar el silenciador.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacion eléctrica.

AN










	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2

